p§
^i,

Dtn ItGt§tATrvo
llARÂ t'iUi..llClPÀL DI

AC&,lRA:Z
aúNICtpÀt 1! cÀplÍaf

PORTARIA Ne 141101012024,14 de novembro de2O24

O PRESIDENTE DA CÂruana MUNiCIPAL DE AQUIR AZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ne 1,.72L, de 27 de fevereiro de 2024 e

a lterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1e - EXONERAR o (a) Sr. (a) SUEL! ALMEIDA DA SILVA ARAUJO do cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DNS-S), pertencente à

estrutura organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, de caráter de Execução

lnstrumental de Natureza Administrativa e Legislativa, com lotação no (a) GABINETE

DO VEREADOR JAIR JOSÉ DA SILVA.

Art.2e - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se

PALÁCIO MUNICIPAL le CAPITAL 14 de novembro de 2024

SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

pelÀcto MUNIcNPAL 1á cAPrrAL
Av SântÕs Dunrant. lü - Celrtrc Aquirl;'Ceará Cl'tPJ: üü 133 1S510ü01-ü2

üEP ô1 7ü0-C0C ;
-fei. qE5) 336'1 2I48

I